

Some-postaukset – Lasten ja nuorten joulurauhan julistus 2024

Julkaisu-päivämäärä	Kuvitus	Kanavat	Teksti suomeksi	Text på svenska
15.9.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_100yota.png	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads	<p>TULE MUKAAN LASTEN JA NUORTEN JOULURAUHAN JULISTUKSEEN</p> <p>Se on 100 yötä joulun! Myös toisen tärkein päivän lähtökäskentä käynnistyy: Lasten ja nuorten joulurauhan julistetaan perinteiden mukaisesti marraskuun viimeisenä torstaina eli 28. marraskuuta. Haluamme korostaa julistuksella lasten ja nuorten merkitystä yhteiskunnassamme sekä herättää aikuisia kuulemaan lasten ja nuorten toiveita joulusta ja joulua edeltävistä ajasta.</p> <p>Jokaisella lapsella ja nuorella on oikeus turvalliseen joulunviettoon!</p> <p>Viisi helppoa tapaa osallistua:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Jaa kampanjan materiaalia omilla viestintäkanavillanne #lastenjoulurauha -tunnisteella. Voit hyödyntää materiaaleja sellaisinaan tai vapaasti omille kohderyhmillesi ja äänensävyllenne mukautuina. 2. Jaa omaa sisältöäsi #lastenjoulurauha -tunnisteella ja kerro meille, miten huomioit lasten ja nuorten toiveet hyvästä joulusta. 3. Haastamalla ystävien tai yhteistyötöihon mukaan kampanjaan. 4. Järjestämällä oman tapahtuman tai ideoimalla oman tavon viestiä, miten voimme kuulla lasten ja nuorten toiveita hyvästä joulusta ja joulua edeltävistä ajasta. 5. Osallistamalla Suomen nuorisokeskusten joulutapahtumiin. 	<p>DELTA I UTLYSNINGEN AV BARNENS OCH DE UNGAS JULFRED!</p> <p>100 nätter kvar till jul! Nu börjar också nedräkningen till en annan viktig dag: Barnens och de ungas julfred utlyses traditionellt den sista torsdagen i november, det vill säga den 28 november. Genom utlysningen vill vi framhålla hur viktiga barnen och de unga är i vårt samhälle, och förmoda de vuxna att vara lyhörda för barnens och de ungas önskemål om hur julen, och tiden dessförinnan, ska se ut.</p> <p>Alla barn och ungdomar har rätt till en trygg jul!</p> <p>Fem enkla sätt att delta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dela kampanjmaterialet via dina egna kommunikationskanaler med hashtaggen #barnensjulfred. Du kan använda materialet som sådana eller fritt anpassa dem till ditt eget uttrycksätt och dina målgrupper. 2. Dela eget innehåll med taggen #barnensjulfred och berätta för oss hur just du tar hänsyn till hur barn och unga önskar att en god jul ska se ut. 3. Utmana en vän eller samarbetspartner att gå med i kampanjen. 4. Ordna ett eget evenemang eller hita på ett eget sätt att informera om vad vi kan göra för att vara lyhörda för barnens och de ungas önskemål när det gäller julen och tiden dessförinnan. 5. Delta i julevenemang vid ungdomscentren i Finland.
31.10.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_Story-template.png	Instagram-story, Facebook-story	<p>Viisi helppoa tapaa osallistua #lastenjoulurauha</p> <p><LINKKI-TARRA></p> <p>Tarran teksti: Osallistumisohjeet</p> <p>URL-osoite: www.snk.fi/lastenjoulurauha</p>	<p>Fem enkla sätt att delta #barnensjulfred</p> <p><IG-LINK></p> <p>Text: Delta</p> <p>URL: www.snk.fi/lastenjoulurauha</p>
4.11.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_50yota.png	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads	<p>SÖ YÖTÄ JOULUUN!</p> <p>Kutsomme tänäkin vuonna kaikki lasten ja nuorten kanssa toimivat mukaan Lasten ja nuorten joulurauhan julistukseen! Jokaisella lapsella on oikeus onnelliseen, rauhalliseen ja turvalliseen joulun. Lasten joulurauha on julistettu perinteisesti marraskuun viimeisenä torstaina Suomen nuorisokeskuksissa.</p> <p>Haluamme korostaa julistuksella lasten ja nuorten merkitystä yhteiskunnassamme sekä herättää aikuisia kuulemaan lasten ja nuorten toiveita joulusta ja joulua edeltävistä ajasta.</p> <p>”Turvallisuutta, aitoa läsnäoloa, hauskanpitoa ja kiireettömyyttä.”</p> <p>Viisi helppoa tapaa osallistua:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Jaa kampanjan materiaalia omilla viestintäkanavillanne #lastenjoulurauha -tunnisteella. Voit hyödyntää materiaaleja sellaisinaan tai vapaasti omille kohderyhmillesi ja äänensävyllenne mukautuina. 2. Jaa omaa sisältöäsi #lastenjoulurauha -tunnisteella ja kerro meille, miten huomioit lasten ja nuorten toiveet hyvästä joulusta. 3. Haastamalla ystävien tai yhteistyötöihon mukaan kampanjaan. 4. Järjestämällä oman tapahtuman tai ideoimalla oman tavon viestiä, miten voimme kuulla lasten ja nuorten toiveita hyvästä joulusta ja joulua edeltävistä ajasta. 5. Osallistamalla Suomen nuorisokeskusten joulutapahtumiin. 	<p>SÖ NÄTTER KVÄR TILL JUL!</p> <p>I år utmanar vi alla som arbetar med barn och unga att delta i utlysningen av barnens och de ungas julfred! Vårje barn har rätt till en lycklig, fridfull och trygg jul. Barnens julfred har traditionellt utlysts sista torsdagen i november vid ungdomscentren i Finland.</p> <p>Genom utlysningen vill vi framhålla hur viktiga barnen och de unga är i vårt samhälle, och förmoda de vuxna att vara lyhörda för barnens och de ungas önskemål i fråga om julen och tiden dessförinnan.</p> <p>”Trygghet, verklig närvaro, skoj och avkoppling.”</p> <p>Fem enkla sätt att delta:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dela kampanjmaterialet via dina egna kommunikationskanaler med hashtaggen #barnensjulfred. Du kan använda materialet som sådana eller fritt anpassa dem till ditt eget uttrycksätt och dina målgrupper. 2. Dela eget innehåll med taggen #barnensjulfred och berätta för oss hur just du tar hänsyn till hur barn och unga önskar att en god jul ska se ut. 3. Utmana en vän eller samarbetspartner att gå med i kampanjen. 4. Ordna ett eget evenemang eller hita på ett eget sätt att informera om vad vi kan göra för att vara lyhörda för barnens och de ungas önskemål när det gäller julen och tiden dessförinnan. 5. Delta i julevenemang vid ungdomscentren i Finland.
21.11.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_Story-template.png	Instagram-story, Facebook-story	<p>Viisi helppoa tapaa osallistua #lastenjoulurauha</p> <p><LINKKI-TARRA></p> <p>Tarran teksti: Osallistumisohjeet</p> <p>URL-osoite: www.snk.fi/lastenjoulurauha</p>	<p>Fem enkla sätt att delta #barnensjulfred</p> <p><IG-LINK></p> <p>Text: Delta</p> <p>URL: www.snk.fi/lastenjoulurauha</p>
28.11.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_Joulurauhan-julistus.png	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads	<p>”Joulurauha tuovat kynttilät ja valot sekä rauha ja hyvä mieli. Joulurauha on yhdessäoloa läheisten, perheen ja sukulisten sekä kavereiden kesken.</p> <p>Se on yhdessäoloa ilman stressiä ja paineita. Me lapset ja nuoret toivomme, että jouluna jokainen saa olla turvassa. Joulurauha on läheisten rakastamista ja yhdessäoloa.</p> <p>Se on yhdenvertaisuutta ja rakkaitten kanssa yhdessä tekemistä. Joulurauha on valoja ja sydäntä koskettavaa tunnelmaa, joka tuo perheet ja läheiset yhteen. Joulurauhan aika on aikaa, jolloin kaikki ovat tervetulleita ja rauhan saa hän, joka sitä haluaa.</p> <p>Ja julistetaan siis täten yleinen lasten ja nuorten joulurauha kehoittamalla kaikkia tätä juhlaa asiaankuululla hartaudella viettävä kysymään ja huomioimaan mitä lapset ja nuoret joulurauhaltaan toivovat.”</p>	<p>”Juleljus, ro och gott humör ger julfred. Julfreden innebär samvaro med dem som står oss nära: familj, släkt och vänner. Samvaro utan stress och måsten.</p> <p>Vi barn och unga önskar att alla ska få vara trygga under julen. Julfred är att hålla av och vara tillsammans med nära och kära; då är vi alla jämlika och får göra roliga saker med dem vi tycker om.</p> <p>Julfreden kommer med skimrande ljus och en stämning som värmer hjärtat och för samman släkt och vänner. I julfredens tid ska alla vara välkomna och ha rätt till lugn och ro.</p> <p>Härmed utlyses den allmänna julfreden för barnen och de unga; vi uppmanar alla som med tillbörlig andakt firar denna högtid att fråga barn och unga hur de önskar att just deras julfred ska se ut, och vara lyhörda för deras önskemål.”</p>
2.12.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_Kitot-osallistumisesta.png	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads	<p>Lämmin kiitos kaikille #lastenjoulurauha osallistujille.</p> <p>Muistetaan kuulla lasten ja nuorten toiveita hyvästä joulusta aina joulunpyhiin asti.</p> <p>Ja ensi vuonna uudestaan.</p>	<p>Ett varmt tack till alla som deltagit i #barnensjulfred.</p> <p>Kom ihåg – ända fram till julhelgen – att lyssna till barnens och de ungas önskemål om hur en god jul ska se ut.</p> <p>Nästa år gör vi det igen.</p>
12.12.2024	Joulubingo_2024_1080x1920px.jpg, Joulubingo_2024_1080x1350px.jpg	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads, Instagram-story, Facebook-story		
20.12.2024	Lasten_Joulurauha_2024_1080x1350_px_Hyvaa-joulua_B.png	Instagram, Facebook, LinkedIn, X ja Threads	<p>Oletko muistanut pysähtyä kuulemaan lasten ja nuorten toiveita hyvästä joulusta ja joulua edeltävistä ajasta? #lastenjoulurauha</p> <p>Suomen nuorisokeskukset toivottavat kaikille oikein hyvää, turvallista ja rauhallista joulunaikaa!</p> <p>”Joulurauha tuovat kynttilät ja valot sekä rauha ja hyvä mieli. Joulurauha on yhdessäoloa läheisten, perheen ja sukulisten sekä kavereiden kesken.</p> <p>Se on yhdessäoloa ilman stressiä ja paineita. Me lapset ja nuoret toivomme, että jouluna jokainen saa olla turvassa. Joulurauha on läheisten rakastamista ja yhdessäoloa.</p> <p>Se on yhdenvertaisuutta ja rakkaitten kanssa yhdessä tekemistä. Joulurauha on valoja ja sydäntä koskettavaa tunnelmaa, joka tuo perheet ja läheiset yhteen. Joulurauhan aika on aikaa, jolloin kaikki ovat tervetulleita ja rauhan saa hän, joka sitä haluaa.</p> <p>Ja julistetaan siis täten yleinen lasten ja nuorten joulurauha kehoittamalla kaikkia tätä juhlaa asiaankuululla hartaudella viettävä kysymään ja huomioimaan mitä lapset ja nuoret joulurauhaltaan toivovat.”</p>	<p>Har du stannat upp och verkligen lyssnat till barnen och de unga när de berättat om hur de önskar att julen, och tiden dessförinnan, ska se ut? #barnensjulfred</p> <p>Ungdomscentren i Finland önskar alla en riktigt god, trygg och fridfull juletid!</p> <p>”Juleljus, ro och gott humör ger julfred. Julfreden innebär samvaro med dem som står oss nära: familj, släkt och vänner. Samvaro utan stress och måsten.</p> <p>Vi barn och unga önskar att alla ska få vara trygga under julen. Julfred är att hålla av och vara tillsammans med nära och kära; då är vi alla jämlika och får göra roliga saker med dem vi tycker om.</p> <p>Julfreden kommer med skimrande ljus och en stämning som värmer hjärtat och för samman släkt och vänner. I julfredens tid ska alla vara välkomna och ha rätt till lugn och ro.</p> <p>Härmed utlyses den allmänna julfreden för barnen och de unga; vi uppmanar alla som med tillbörlig andakt firar denna högtid att fråga barn och unga hur de önskar att just deras julfred ska se ut, och vara lyhörda för deras önskemål.”</p>